

LARSEN & LANGE ApS

Engtoften 16
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2018

Jørgen Skou Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LARSEN & LANGE ApS
Engtoften 16
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 34230129
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

Revisionsfirmaet. Bent Pedersen ApS
Vejleholmen 15
2630 Taastrup
Danmark

Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 for LARSEN & LANGE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et ret-vi-sen-de billede af selskabets aktiver og passiv finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder årsregnskabslovens krav om fravalg af revision

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Østrup, den 01/10/2018

Direktion

Jørgen Skou Larsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter og markedsforhold

Selskabet Larsen & Lange ApS har to hovedaktivitetsområder: konsulentvirksomhed og handel/udleje.

Markedet for konsulentvirksomhed har været præget af aftagende aktivitet i takt med udviklingen i det danske samfund; denne markedsudvikling forventes at vende i det næste regnskabsår.

Markedet for handel og udleje er i fremgang. Aktiviteterne er væsentlig udbyggede via investeringer foretaget i regnskabsåret 2017/18. På den baggrund forventes betydelige leje indtægter i regnskabsåret 2018/19.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er gennemført opgaver inden for bl.a. ledelse, salg budgettering samt fonds dannelse og fonds ansøgninger

mod honorar for flere virksomheder i Danmark og internationalt. Virksomhedens egenkapital er holdt intakt via tilbageholdenhed med udbetalt gage i det forløbne regnskabsår. På den baggrund anses selskabets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I første halvår af 2019 forventer selskabet fortsat at opnå omsætning inden for management konsulentvirksomhed.

I andet halvår af 2018 er investeringer i udlejningsaktiver fortsat. I hele regnskabsåret 2018/19 vil handel/udleje i datterselskabet betyde øgede aktivitet og lejeindtægter.

På den baggrund forventes selskabet at opnå et positivt resultat før afskrivninger i regnskabsåret 2018/19.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er udvidet med en ledelsesberetning jf. regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme principper som sidste år.

Resultatopgørelse

Selskabet har benyttet årsregnskabslovens mulighed for at sammendrage visse poster jf. ÅRL §32.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger af gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under á conto skatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Selskabet indgår i en sambeskatning med sin modervirksomhed. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skyldig skat.

Balance

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.913	99.772
Personaleomkostninger		-5.448	-38.440
Resultat af ordinær primær drift		-17.361	61.332
Øvrige finansielle omkostninger		-170	-83
Ordinært resultat før skat		-17.531	61.249
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-17.531	61.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-17.531	61.249
I alt		-17.531	61.249

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.000	37.216
Andre tilgodehavender		3.748	55.071
Tilgodehavender i alt		27.748	92.287
Likvide beholdninger		69.264	23.928
Omsætningsaktiver i alt		97.012	116.215
Aktiver i alt		97.012	116.215

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-13.158	4.373
Egenkapital i alt		66.842	84.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.033	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		637	21.342
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.170	31.842
Gældsforpligtelser i alt		30.170	31.842
Passiver i alt		97.012	116.215

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Larsen & Lange Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fælles registrering af moms.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.